

خبر کوتاه

شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با ۲۰ پروژه با اعتبار ۲۴۵ میلیارد ریال به استقبال دهه فجر می رود.

سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به افتتاح و بهره برداری از ۲۰ پروژه در ایام مبارک دهه فجر اظهار داشت: این پروژه ها بصورت همزمان در سطح استان با حضور مسئولین استان افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان اجرای رینگ آب دور شهر آستارا و اجرای خط انتقال جهت جریان کمبود آب خام تصفیه خانه بهارسران را از اهم این پروژه ها اعلام کرد و افزود: ۸۹۱۰ متر توسعه شبکه توزیع آب و همچنین ۲۶۰۰ متر اصلاح شبکه توزیع آب در بلبلمان و ۱۶۰۰ متر در رودبار از دیگر پروژه های قابل افتتاح در این ایام می باشد.وی در ادامه گفت: احداث یک واحد ایستگاه پالایورنده و اجرای ۲٫۸ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب نخودچر با نصب ۱۶۹۰ فقره انشعاب و احداث ۲ واحد ایستگاه پالایورنده در انزلی نیز اهم پروژه های قابل افتتاح در راستای دفع بهداشتی فاضلاب در ایام مبارک دهه فجر می باشد.حسینی فقر و تجهیز یک حلقه چاه در املش و همچنین تجهیز و راه اندازی چاه شماره ۷ رودبار را از دیگر پروژه های ایام مبارک دهه فجر برشمرد و تصریح کرد: توسعه شبکه فاضلاب مناطق مختلف رشت بطول ۱ کیلومتر و خرید و نصب و راه اندازی پکیج تصفیه فاضلاب مسکن مهر ۷۶ واحدی سایهگل نیز در این ایام افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید. وی همچنین یادآور شد: این پروژه ها از محل اعتبارات ملی و استانی با اعتباری بالغ بر ۲۴۵ میلیارد ریال تأمین اعتبار شده و برای ۱۸ نفر نیز بصورت موقت ایجاد اشتغال خواهد شد.

همزمان با سومین روز دهه فجر

طرح های عمرانی برق رسانی شهرستان گرمسار در آستانه افتتاح شدند

درآئین افتتاح همزمان پروژه های عمرانی شهرستان های آزادان و گرمسار در سومین روز دهه مبارک فجر ، از ۱۴ طرح برق رسانی این دو شهرستان بهره برداری به عمل آمد . طرح نصب چهار ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت یک هزار و ۵۷۵ کیلوولت آمپر درسطح شهرستان به مبلغ پنج میلیارد و ۱۵۴ میلیون ریال ، طرح افزایش قدرت پست هوایی روستاهای محله باغ جدید و ملیجان از ۲۰۰ به ۲۵۰ کیلوولت آمپر بااعتبار ۹۴۷ میلیون ریال، چهار طرح احداث و توسعه شبکه فشار متوسط هوایی و پنج ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت ۸۱۳ کیلوولت آمپر باهزینه ۱۱ میلیارد و ۶۹۶ میلیون ریال، طرح بهینه سازی سه هزار و ۲۸۹ متر شبکه فشار ضعیف روستای لاجران و شهرک معینیان به مبلغ دو متر شبکه و ۲۵۰ میلیون ریال، پروژه بهسازی ۲۱۴ متر شبکه فشار متوسط هوایی منطقه بنه کوه بااعتبار یک میلیارد و شش میلیون ریال و طرح نصب ۴۰ دستگاه سرجراح روشنایی معابر در خیابان های تختی، تهمتن، سلمان فارسی و کوی مطلق باهزینه دو میلیارد و ۶۲۰ میلیون ریال، از جمله طرح هایی هستند که در شهرستان گرمسار به بهره برداری رسیدند.همچنین دو طرح احداث یک هزار و ۴۷۱ متر شبکه فشار متوسط هوایی در بلوار کشاورز و روستای داورآباد بااعتبار یک میلیارد و ۴۸۲ میلیون ریال، طرح توسعه شبکه روشنایی معابر کمربندی قدیم آزادان باامبلغ ۷۰میلیون ریال ، طرح نصب دو ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت ۱۵۰ کیلوولت آمپر و احداث شبکه فشار متوسط در سطح شهرستان با هزینه یک میلیارد و ۱۰۱ میلیون ریال و طرح بهسازی چهار هزار و ۷۱۰ متر شبکه فشار ضعیف جهت افزایش قابلیت اطمینان شبکه بااعتبار یک میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال ، از جمله طرح هایی افتتاح شده شهرستان آزادان می باشند.گفتنی است: در راستای اجرایی نمودن طرح های ذکر شده در شهرستان گرمسار مبلغ ۲۳ میلیارد و ۷۷۳ میلیون ریال و همچنین چهار میلیارد و ۵۳۳ میلیون ریال برای افتتاح طرح های شهرستان آزادان هزینه شده است.لازم به ذکر است: در این مراسم، استاندار، نماینده مردم شریف شهرستان های گرمسار و آزادان در مجلس شورای اسلامی، معاونین استاندار ، فرمانداران این دو شهرستان و جمعی از مسئولان استان حضور داشتند.

اجرای طرح بهینه سازی ۱۵ هزار متر شبکه های توزیع برق در شهرستان آزادان

مدیر توزیع برق شهرستان آزادان از اجرای طرح هایی با محوریت توسعه و بهینه سازی خطوط برق رسانی، نصب ایستگاه های توزیع برق، برقراری کابل خودنگهدار و دایر نمودن کنتره‌های هوشمند، از آغاز سال جاری تا کنون خبر درآورد.حاج اشرفی گفت: اجرای طرح بهینه سازی ۱۵ هزار و ۸۲۶ متر شبکه های فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی به منظور پایداری خطوط برق رسانی عملیاتی گردیده است.وی با بیان این که هفت هزار و ۴۳۰ متر شبکه های توزیع برق جدید در سطح شهرستان دایر شده افزود: نصب ۲۸ دستگاه پست هوایی توزیع برق با ظرفیت دو هزار و ۲۵۰ کیلوولت آمپر در مدت زمان مذکور ، از جمله فعالیت های صورت گرفته می باشد. وی اظهارداشت: برقراری هشت هزار متر شبکه قابل ضعیف هوایی با استفاده از کابل خودنگهدار در راستای کاهش تلفات انرژی الکتریکی ، از جمله اقدامات انجام شده محسوب می شود.اشرفی اضافه کرد: تبدیل هفت هزار و ۴۶۶ متر شبکه سیم روپوشدار شهرک سیدآباد، احداث ۹۶۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت ارتباطی روستای داورآباد، توسعه ۵۶۰ متر شبکه رنگی فشار متوسط کمربندی آزادان و بهسازی ۷۱۰ متر شبکه سیمی خیابان آیت اله سعیدی ، در زمره ی برخی دیگر از فعالیت های اجرایی شده از ابتدای سال جاری زمان حاضر به شمار می آید.اشرفی تصریح کرد: در راستای توسعه زیر ساخت های برق رسانی شهرستان، از آغاز امسال تا به حال، ۱۴۵ پروژه عمرانی با مبلغ ۱۹ میلیارد و ۹۰۹ میلیون ریال به بهره برداری رسیده است.وی اعلام کرد: اصلاح و بهینه سازی شبکه فشار متوسط مسیر روستای صالحه و بهسازی شبکه توزیع برق خیابان ۲۲ بهمن ، از جمله برنامه های پیش بینی شده این مدیریت تا پایان سال ۹۸ می باشند.

بنای این بودجه که جمع کل آن را سه هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان تشکیل می دهد، تکمیل و به افتتاح رساندن طرح های نیمه کاره و بزرگ همچون بزرگراه شمالی و قطار شهری است.پایگاه خبری کرج امروز، علی کمالی زاده / با تقدیم بودجه سال ۹۹ به شورای اسلامی شهر و تبیین کلیات آن در صحن، فصل تازه ای برای مدیریت شهری کرج از راه می رسد. بنای این بودجه که جمع کل آن را سه هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان تشکیل می دهد، تکمیل و به افتتاح رساندن طرح های نیمه کاره و بزرگ همچون بزرگراه شمالی و قطار شهری است. البته در کنار تکمیل این پروژه ها، سفرصل ها و طرح های متعددی برای عرصه های گوناگون شهری در نظر داریم، که به مراتب در مراحل مختلف بررسی بوده‌جه به آنها خواهیم پرداخت.لیکن با توجه به بررسی های کارشناسی طرح های بودجه، رقم یک هزار و ۸۸۳ میلیارد تومان را در نظر گرفته ایم. رقم تعیین شده برای بودجه

جاری مدیریت شهری در سال ۹۹ نیز یک هزار و ۳۰۶ میلیارد تومان می باشد.لازم است این نوبد را نیز به شهروندان محترم بدهم که پیش از ارائه

شهردار کرج عنوان کرد:

بودجه سال ۹۹، سه هزار و ۱۸۹ میلیارد تومان



بودجه سال آینده و پس از یک مرحله فشرده کار و تلاش اعضای محترم شورای شهر به ویژه اعضای کمیسیون تلفیق، مدیران و کارشناسان مجموعه

همزمان با گرامیداشت دهه مبارک فجر

بازدید مدیر کل تأمین اجتماعی استان خوزستان از شرکت صنایع کاغذ پارس



نیروی کار و پشتیبان کارفرمایان و کارآفرینان ایران اسلامی باشد. همچنین شاپور ابراهیمی مدیر داخلی شرکت صنایع کاغذ پارس با اعلام اینکه در سال ۱۳۹۲ برای بهره وری بالاتر و بازسازی بزرگترین کارخانه کاغذ کشور سهام این شرکت را به بخش خصوصی واگذار گردیده گفت : صنعت سلولزی یا خمیر و کاغذ برای کشور صنعتی راهبردی محسوب می گردد و بعنوان نمادی از توسعه و پیشرفت جامعه بشمار می رود وی با تقدیر از سازمان تأمین اجتماعی در همراهی با تولید کنندگان و مساعدتهای بعمل آمده از سوی شعبه هفت تپه افزود : در حال حاضر تعداد ۷۰۰ نفر پرسنل این شرکت بیمه شده سازمان تأمین اجتماعی هستند و امیدواریم در راستای ایجاد توسعه پایدار بتوانیم در آینده نزدیک بزرگترین تأمین کننده خمیر و کاغذ در خاورمیانه باشیم.

استاندار گلستان در دیدار با مدیر کل تبلیغات اسلامی استان :

بخش زیادی از باورهای دینی جوانان در هیئات مذهبی شکل می گیرد

اقدامات هیئت مهدویون به شمار می‌رود.ابوالفضل بخشبانی اظهار کرد: به‌عنوان یک سرباز همیشه در میدان فعالیت‌های مذهبی بودیم و از حمایت‌های مسئولان، اوفاف و تبلیغات اسلامی تشکر می‌کنیم. وی تصریح کرد: ایستگاه صلواتی سفاخانه حضرت ابوالفضل (علیه السلام) هشت سال است که با عشق علی بن موسی الرضا (علیه السلام) و به همت هیئت مهدویون در مشهد مقدس برپا می‌شود. مسئول هیئت مهدویون استان گلستان متذکر شد: در اجرای برنامه‌های هیئت همواره تلاش کردیم که با مردم صادق باشیم و این صداقت و درستی در کار منجر به جذب جوانان در هیئت شد و امروز مفتخر هستیم که هیئت مهدویون یکی از برجسته‌ترین هیئت‌های مذهبی در سطح شهر گرگان به شمار می‌رود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

همزمان با دهه مبارک فجر ؛ افتتاح ۳۹ طرح گازرسانی در گیلان

یک هزار و ۲۶ خانوار می باشند و برای گازرسانی به آنها بیش از ۸۷ کیلومتر شبکه گذاری شده است.مهندس اکبر تصریح کرد: قبل از انقلاب هیچگونه عملیات گازرسانی در گیلان به انجام نرسیده بود ولی بحمدالله پس از انقلاب شکوهمند اسلامی بیش از یک میلیون ۸۰ هزار مشترک در استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند، بالغ بر ۵۹۳ هزار انشعاب گاز در استان نصب و بیش از ۲۰ هزار و ۹۰۰ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان به انجام رسیده است. وی همچنین از گازرسانی به ۱۹ واحد صنعتی در سطح استان خبر داد و اظهار داشت: برای گازرسانی به این صنایع بیش از ۶۰۳ میلیارد ریال هزینه شده است و با اجرای آن بالغ بر ۵ هزار ۵۰۰ مترکمکب در ساعت گاز طبیعی جایگزین شده است.مهندس اکبر افزود: شهرستان رودبار با ۶ واحد صنعتی، آستانه اشرفیه با ۵ واحد صنعتی و شهرستان های رشت و صومعه سرا هرکدام با ۳ واحد صنعتی، بیشترین سهم

۱.۳ میلیون نفر از مراکز گردشگری آذربایجان غربی دیدن کرده اند

برگزار می‌شود.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع و گردشگری آذربایجان غربی تصریح کرد: اسامیل مرمت ۷۵ قلم اشیای فرهنگی، تاریخی در استان انجام شده است.وی اضافه کرد: آذربایجان غربی دارای ۱۱ موزه تحت پوشش این اداره کل و ۲۰ موزه مشارکتی است.جاری با بیان اینکه حدود ۴۰ قلم از اشیای موزه‌های باستان شناسی و مردم شناسی و کتاب موزه باغچه جوق و در حمام شامل اشیای سفالین و فلزی و شیشه مورد مرمت قرار می‌گیرد، ادامه داد: ۱۲ عنوان پروژه با اعتبار ۵۵۰ میلیارد ریال دهه فجر امسال اعتبار کلنگ زنی می‌شود.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی اظهار داشت: سال گذشته برای بازسازی بیش از ۱۰۰ واحد بنای تاریخی، حدود ۱۲ میلیارد تومان هزینه شده است، وی بر حفظ و نگهداری بناهای تاریخی تأکید کرد و

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان غربی:

افتتاح و کلنگ زنی ۳۷۱ طرح گازرسانی همزمان با دهه فجر

دهه فجر امسال نیز با افتتاح گازرسانی به ۴۱ روستا با بیش از ۱۳۲۸ خانوار، ضرب نفوذ گازرسانی به روستاها واجد شرایط به ۸۷ درصد خواهد رسید.وی تصریح کرد: این پروژه ها با اجرای ۴۵۰ کیلومتر خطوط انتقال ، تغذیه و شبکه توزیع گاز و همچنین با نصب ۲۴۵۰ علمک به بهره برداری رسیده است و افزود: در دهه فجر امسال و در جهت محرومیت زدایی گازرسانی به ۱۲۵ روستا کلنگ زنی می شود که پیش بینی می شود با اتمام این عملیات گازرسانی حدود ۶۰۰ خانوار از انرژی پاک بهره مند گردند.وی با اشاره به اهمیت صنعت گازرسانی که در روز چهارم آذرماه کلنگ زنی و رونق تولید و اقتصاد کشور گفت: در دهه فجر امسال گازرسانی به ۵۹ واحد صنعتی به بهره برداری خواهند رسید.سرپرست شرکت گاز استان لرستان به

شهرستان

شماره ۲۹۰۳

اخبار

در بخش شرکت های دولتی استان خوزستان شرکت برق منطقه ای خوزستان در زمینه ارتقاء سطح آموزشی رتبه سوم را کسب کرد

در ازن ارزیابی که توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان خوزستان صورت گرفته، آمده است: این سازمان در راستای ماموریت های محوله و به منظور ارتقاء سطح آموزشی دستگاه ها، در سال ۹۷ نسبت به کلیه فرایندها در امر آموزش دستگاه های اجرایی استان اقدام کرده‌است تا توجه به ارزیابی صورت گرفته در بین دستگاه های اجرایی استان، در بخش شرکت های دولتی آن شرکت با کسب ۹۳ امتیاز از مجموع ۱۰۰ امتیاز، موفق به احراز رتبه سوم گردیده است.بدینوسیله از زحمات ارزنده مدیرعامل شرکت و مجموعه همکاران در تحقق اهداف آموزشی و پویا سازی کارکنان، تقدیر و تشکر بعمل می آید. امید است به حول قوه الهی و با یکارگیری راهکارهای اصلاحی، زمینه ارتقاء هر چه بیشتر آموزش و توسعه منابع انسانی فراهم گردد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

راه مبارزه با آسیب‌ها؛ آموزش است
حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در دوره آموزشی مبشران ویژه روحانیون مستقر استان گلستان: راه مبارزه، با آسیب‌ها و برطرف کننده ناهنجاری‌های جامعه؛ آموزش است.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان در دوره تبلیغ (همسران روحانیون) این استان با اشاره به این مطلب که آموزش یک ضرورت است اظهار کرد:راه مبارزه، با آسیب‌ها و برطرف کننده ناهنجاری‌های جامعه؛ آموزش است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با اشاره به این مطلب که طلبه‌ها نقش مهمی در سعادت و معنویت افزایی جامعه دارند ابراز کرد: طلبه‌ها نقش مهمی در کاهش آسیبهای اجتماعی دارند و این طلبه‌ها هستند که می توانند با روش های تبلیغی و ترویج فرهنگ اسلامی، رفتار افراد جامعه را تلقی و بخشند.وی با بیان این مطلب که همسران روحانیون در ثواب خود روحانیون شریک هستند گفت: در دین اسلام هر کسی که در کار خیر دیگری مؤثر باشد در ثوابش هم شریک است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان تصریح کرد: همسران روحانیون رابطه، واسطه و معین هستند یعنی در کنار همسران خود در تبیین مسئله‌های دینی نقش مهمی دارند و در پیشگاه خداوند هر چه کار سـخت‌تر باشد پاداش آن هم بیشتر است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

سپهبد سلیمانی پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی بود

حجت‌الاسلام نور الله ولی نژاد گفت: شهید سپهبد سلیمانی پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی بود.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نور الله ولی نژاد در گفتگو با خبرنگاران ضمن تبریک و تسلیت اظهار کرد: شهید سلیمانی این مالک اشتر زمان شهادت کرد: حاج قاسم سلیمانی به آرزویش رسید اما دشمن هرگز به آرزویش نخواهد رسید.وی گفت: حاج قاسم سلیمانی او یک شخصیت جهانی بوده و تنها متعلق به ایران نبود؛ او به همه جهان اسلام و همه مستضعفین عالم تعلق داشت و این شهید مانند شهید بهشتی خاری در چشم دشمنان بود.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: این شهید سردار بیداری بود که آرامش و قرار نداشت و دشمن در هر کوی و برزن او را حاضر می دید.وی با بیان اینکه مردم فلسطین عراق سوریه و همه مردم ایران او را در کنار خود می‌دیدند، اضافه کرد: سردار سلیمانی عضو همه خانواده های مسلمان، فرزند همه اقوام و مذاهب، محور اتحاد و برادری و همبستگی و شخصیت ممتاز و متمایز چون مالک اشتر برای حضرت علی (ع) بود.دعوی شورای فرهنگ عمومی گلستان بیان کرد: شهید سپهبد سلیمانی، پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی و فرمانده بیدار و هوشیاری بود که نقشه و دست دشمن را می خواند و با حضور او دشمن قرار و آرامش نداشت و مالک اشتر رهبر انقلاب بود که می خروشد.وی با اشاره با رشادت های این سپهبد بزرگ تأکید کرد: امروز سوریه مروهن مجاهدت سردار سلیمانی است، اگر امروز آمریکا در عراق جای با ندارد مروهن مجاهدت اوست با حضور سردار سلیمانی برای آمریکا حیثیت و آبرو باقی نمانده است.ولی نژاد ادامه داد: در کجای جهان مستضعفی بود که سردار سلیمانی اعضاء خانواده او نباشد و همه قلب ها برای سردار می تپید و قلب سردار برای قلب رهبر انقلاب.

تجمع بزرگ هیئات مذهبی گلستان در مشهد مقدس برگزار می‌شود

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: تجمع بزرگ هیئات مذهبی گلستان در کتابخانه استان قدس رضوی مشهد مقدس برگزار می‌شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد با بیان اینکه دولت شایه ۳۰ هزار نفر از استان گلستان در ایام صفر به پیاده روی اربعین حسینی در عراق رفتند.وی افزود: بیش از ۱۰۰ کاروان سواره در مسیر مشهد در حرکت هستند که چند روز قبل تر گردند و در این مسیر تمهیدات و مقدمات لازم انجام شده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: ۲۲ هیئت عزاداری از شهرهای مختلف استان با پای پیاده به سمت حرم امام هشم (ع) حرکت

کردند.وی با بیان این که پیاده روی رزائن امام رضا(ع) ۲۱ مهرماه از نقاط مختلف استان به سمت مشهد آغاز شده و تا ۳۰ مهر ادامه دارد، افزود: این هیئت ها از شهرهای گرگان، علی آبادکتول، بئلاله، مینودشت و گنبدکاووس راهی این سفر معنوی شدند.عضو شورای فرهنگ عمومی استان ادامه داد: با هیئت جوادالاعلمه هماهنگی ها جهت اسکان و تغذیه کاروانهایی که از گلستان به سمت مشهد حرکت میکنند هماهنگی ها انجام شده است.ولی نژاد بیان کرد: تجمع بزرگ هیئات مذهبی گلستان ۱۸بان در کتابخانه استان قدس رضوی مشهد برگزار می‌شود.وی تصریح کرد: این هیئت سلواتی گلستان در کناره اداره برق مشهد بمدت ۵ روز از ۲ آبان الی ۷ آبان با ارائه پذیرایی وخدمات پزشکی از زائرین امام رضا(ع) برپا شد.